
UCHWAŁA NR 36/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1927/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2024 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan kontroli na 2024 rok, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr 1927/2023 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 r., w następujący sposób: w punkcie I. Plan 
kontroli finansowej, w punkcie 1. Plan kontroli gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych Powiatu 
Nowosądeckiego, po pozycji 4 dodaje się kolejną pozycję: 
Lp. Nazwa i adres kontrolowanej jednostki Temat kontroli 

(rodzaj, zakres i przedmiot) 
Wydział/Zespół 

5. Powiatowe Centrum Sportu w Marcinkowicach 
– Powiatowe Centrum Usług Wspólnych  
w Nawojowej 
ul. Podkamienne 8 
33-335 Nawojowa 

Gospodarka finansowa jednostki, wg 
zakresu kontroli 

KA 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr 1927/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2023 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: A1A5A119-6AB4-4E8F-873A-FA46083761EE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


